
UCHWAŁA NR XLI/280/17 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 15 marca 2017 roku 
 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu 

Rady Miejskiej w Głownie na 2017 rok 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) oraz § 60 ust. 1 Statutu Miasta Głowna 

uchwalonego uchwałą Nr LIX/433/14 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 26 lutego 2014 r. 

(Dz. Urz. Woj. Łódz. dnia 2 kwietnia 2014 r. poz. 1560), Rada Miejska w Głownie 

uchwala, co następuje: 

 

§1. Przyjmuje się planu pracy Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu Rady 

Miejskiej w Głownie na 2017 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 

 

  



Załącznik 

do uchwały Nr XLI/280/17 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 15 marca 2017 roku 

 

Plan pracy Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu Rady Miejskiej  

w Głownie na 2017 rok. 

 
1. Omawianie i opiniowanie projektów uchwał skierowanych do Komisji. 

2. Inicjowanie projektów uchwał. 

3. Opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazywanych Komisji. 

4. Opiniowanie projektu budżetu Miasta Głowna. 

5. Wspieranie i inicjowanie zadań mających na celu pozyskiwanie środków 

finansowych ze źródeł zewnętrznych na potrzeby oświaty, zdrowia, kultury  

i sportu. 

6. Współdziałanie z organizacjami pozarządowymi, stowarzyszeniami i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

7. Współpraca z Młodzieżową Radą Miejską w Głownie 

8. Współpraca z Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.  

9. Monitorowanie sytuacji w miejskich jednostkach kulturalno-oświatowych w tym 

wizyty w placówkach. 

10. Analizowanie problemów dotyczących służby zdrowia. 

11. Organizacja i wspieranie inicjatyw kulturalnych i sportowych oraz promowanie 

zdrowego trybu życia. 

12. Opiniowanie wniosków o nadanie tytułów „Zasłużony dla Miasta Głowna” oraz 

„Honorowy Obywatel Miasta Głowna”. 

13. Współpraca z instytucjami odpowiedzialnymi za bezpieczeństwo mieszkańców 

Głowna: Policja, OSP, Sztab Antykryzysowy. 

14. Inicjowanie i wspieranie działań promujących Miasto. 

15. Monitorowanie stanu i wykorzystania infrastruktury sportowej i rekreacyjnej. 

16. Wspieranie działań zmierzających do rozbudowy infrastruktury. 

17. Omawianie kwestii związanych z zanieczyszczeniem środowiska poprzez spalanie 

śmieci i problemów związanych z wywożeniem ich do lasu. 

18. Spotkanie z Policją, Strażą Pożarną i Nadleśnictwem. 

 


